
Månedsbrev for oktober  

Avdeling Øst & Nord  

Tilbakeblikk på september  

Gjennom august og september har vi hatt tilvenning, blitt kjent med hverandre, blitt kjent med 

rutiner og regler på avdelingene. «Å møte individets behov for omsorg, trygghet, tilhørighet 

og anerkjennelse og sikre at barna får ta del i og medvirke i fellesskapet, er viktige verdier 

som skal gjenspeiles i barnehagen» (utdanningsdirektoratet, 2017, s. 7). Årets tema «det var 

en gang …» har vi jobbet godt med. Vi startet med et eventyr som de aller fleste barna hadde 

kjennskap til, nemlig Rødhette og ulven. Det har vært formingsaktiviteter og sanger i tråd med 

eventyrets innhold på begge avdelingene. Vi har blant annet laget Rødhette, ulv, skog og 

huset til bestemor. I forbindelse med at bestemor fikk kake og saft arrangerte avdeling Øst 

eplekakefest hvor de inviterte alle på avdeling Nord til eplekake, sang og nydelig stemning ute 

i solen.   

  



 Mandag er fast turdag for begge avdelingene. Da går vi i nærområdet vårt hvor vi får oppleve 

skog, sjø og lekeplasser. Barna får utfordret de motoriske ferdighetene sine og de imponerer 

stadig. “Barnehagen skal være en arena for daglig fysisk aktivitet og fremme barnas 

bevegelsesglede og motoriske utvikling” (Rammeplanen for barnehage, 2017).    

  

  

Tradisjonen med ha-med-dag fortsetter, siste fredag i måneden har de som 

vil lov å ha med seg en leke hjemmefra. Denne leken bør merkes med navn, 

ikke ha lyd og få plass i hyllen til barna. De får leke med lekene og vist dem 

frem i samling.   

  

  

Hvert år arrangeres Brannvernuka i uke 38. Det er ikke 

tilfeldig at Brannvernuka arrangeres om høsten: Da 

går vi inn i den årstiden der antall boligbranner 

vanligvis øker. Folk trenger en påminnelse om 

brannsikkerhet før vi skrur på varme og belysning, 

tenner levende lys og fyrer i ovnen. Hvis det skulle 

begynne å brenne, gjelder det å gjøre de riktige tingene 

raskt og i riktig rekkefølge. All erfaring viser at det 

nytter å øve. I forbindelse med brannvernuka hadde vi 

brannøvelse, besøk av brannbil og vi har lært hvem vi ringer, hvor vi går og hva vi kan gjøre 

dersom det skulle begynne å brenne.   

  



 

 

 

 

Buss og tog har vært et tema barna på avd. Nord har engasjert seg i på eget initiativ. De leker 

med togbane og bygger både bane og diverse gjennomganger og tuneller, hus og overganger 

stort sett hver dag. I tillegg har de satt i gang med buss- og toglek via stoler og matter, hvor de 

er veldig klare på at de er ute og reiser med egnet kollektiv trafikk. Vi leser bøker som handler 

om vennskap og følelser under fruktmåltidet. Dette for å sette i gang refleksjoner hos barna 

rundt det du sier og gjør med/mot andre. “I Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver 

står det at skal personalet sørge for at barna opplever trygghet, tilbørlighet og trivsel i 

barnehagen, noe som gjenspeiles i våre verdier. Ved å kontinuerlig jobbe med disse verdiene 

som grunnlag i alt vi gjør, forplikter vi oss også til å jobbe med det psykososiale 

barnehagemiljøet.” (Handlingsplan for psykososiale barnehagemiljø) Barna har en fantastisk 

innlevelsesevne når vi leser, og spør de om hva “Lille Lykke” sier når hun blir sint, så kan de 

aller fleste forklare det rimelig kjapt!  



Førskolens lille hjørne  

Førskolen er godt i gang med sitt opplegg! Vi har blitt enda mer 

kjent med hverandre, laget navnetegn (Norsk med tegnstøtte, 

NMT) til de barna som ikke hadde dette fra før, samt vist 

navnetegnene til hverandre, vi har laget regler til førskolegruppen 

og hvordan vi skal være med hverandre og hva det vil si å være en 

rollemodell for de minste.  

Hva forventes det av oss når vi er blitt eldst i barnehagen?  

  

Vi har også hatt om «meg selv». Her har førskolebarna klippet ut armer og ben og laget en 

liten miniatyr av seg selv. Her ble det øving i form av finmotorikk, presisjon og 

konsentrasjon. Sist, men ikke minst har førskolen også sett på den nye Bjørnis videoen. Her 

har vi lært hvorfor Bjørnis finnes, samt hvor viktig Bjørnis er for brannvesenet når de rykket 

ut. Vi har også lært oss nummeret til politiet, ambulansen og brannvesenet! 

  

  

 

 

Høsten åpner skrinet sitt,  

pynter med fine farger.  

Henger opp noen røde blad,  

visner litt på alle strå,   

Maler verden gul og grå.  

 

 

 



Oktober 

Oktober banker på døren og vi trer inn i en ny årstid, det blir kaldere og mørkere Med det går 

vi også over til et nytt eventyr, det er også et velkjent eventyr Gullhår og de tre bjørnene. I 

dette eventyret blir vi kjent med følelser, motsetninger og det som finnes i bjørnehuset. 

Utenom et nytt eventyr byr oktober på høstferie og Forut barneaksjon. I FORUT uken skal vi 

bli kjent med Hamphless som bor i Malawi som kalles «Afrikas varme hjerte».  Vi skal også 

Bli kjent med hverdagen til Hamphless, familien hans, sjiraffen Suala og det flotte landet de 

bor i. Hamphless og Forut blir hovedfokuset denne måneden.   

  

  

Viktige datoer og annen informasjon i oktober  

• Høstferielappen ønskes inn fortløpende.   

• Uke 41 – høstferie  

• Oktober er også Downs syndrom-fokus-måned. Vi kaller måneden Rocktober! Hvert 

år brukes denne måneden til å snakke ekstra høyt om rettigheter og muligheter for 

mennesker med Downs syndrom.  

• Onsdag 25 oktober kommer det elever fra Randaberg vgs for å observere.  

• Torsdag 26 oktober kl. 14-16, inviterer vi alle foreldre til FN-kafe i barnehagen. Mer 

informasjon kommer når det nærmer seg.   

  



  

Bursdager i oktober  

Øst      Nord  

Vetle fyller 3 år 5. oktober!   Ella fyller 4 år 17.oktober!  

Octivia fyller 5 år 13.oktober!  

  

 

 

 

 

 

 

Hilsen Anett, Anette, Anette, Dan, Helena, Jorunn, Katrin, Marika, Michael og Mariann  

 


